

RIKA PLAST A/S

Saunte Bygade 12, A

3100 Hornbæk

CVR-nr. 15113030

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2020

Claus Leonhardt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

RIKA PLAST A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RIKA PLAST A/S Saunte Bygade 12, A 3100 Hornbæk
	CVR-nr. 15113030
	Stiftelsesdato 1. april 1991
	Hjemsted Helsingør
	Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Pia Hammerich Jensen Claus Leonhardt Jensen Malene Hammerich Jensen Maria Hammerich Jensen
Direktion	Claus Leonhardt Jensen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

RIKA PLAST A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af plastartikler, samt fremstilling af værktøjer til sprøjtestøbning af plastemner.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten har vi konstateret væsentlige fejl i anlægskartotek, samt afstemning af tilgodehavender og gæld. Disse væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo regnskabsåret. Sammenligningstal for balance er tilpasset, mens resultatgørelsen for tidligere år ikke er tilpasset.

Reguleringen har medført et fald i aktivsum på t.kr. 1.439, et fald i egenkapital på t.kr. 1.163 og et fald i hensættelser på t.kr. 340 samt en stigning i gæld på t. kr 62.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 40.543, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 4.089.203, og en egenkapital på kr. 2.003.599.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.724.681	3.601.799
Personaleomkostninger	1	-2.080.136	-2.532.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-509.432	-501.182
Driftsresultat		135.113	567.835
Andre finansielle omkostninger		-77.445	-88.101
Resultat før skat		57.668	479.734
Skat af årets resultat		-17.125	-170.448
Årets resultat		40.543	309.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.800	108.000
Overført resultat		-70.257	201.286
Resultatdisponering		40.543	309.286

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		57.666	95.136
Immaterielle anlægsaktiver		57.666	95.136
Produktionsanlæg og maskiner		976.868	1.344.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.380	342.484
Materielle anlægsaktiver		1.274.248	1.686.929
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	80.000	80.000
Deposita		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver		240.000	240.000
Anlægsaktiver		1.571.914	2.022.065
Råvarer og hjælpematerialer		491.580	412.197
Fremstillede varer og handelsvarer		1.122.921	1.257.772
Varebeholdninger		1.614.501	1.669.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.260	1.131.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.246	129.246
Andre tilgodehavender		157.779	289.827
Tilgodehavender		862.285	1.550.953
Likvide beholdninger		40.503	63.188
Omsætningsaktiver		2.517.289	3.284.110
Aktiver		4.089.203	5.306.175

RIKA PLAST A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.392.799	1.463.056
Udbytte for regnskabsåret		110.800	108.000
Egenkapital		2.003.599	2.071.056
Hensættelser til udskudt skat		206.912	189.787
Hensatte forpligtelser		206.912	189.787
Gæld til kreditinstitutter		0	90.724
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	90.724
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.724	108.673
Gæld til kreditinstitutter		562.262	1.637.505
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.654	440.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.911	671
Selskabsskat		138.050	235.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		539.532	434.116
Mellemregning med indehaver		51.983	97.490
Kortfristede gældsforpligtelser		1.878.692	2.954.608
Gældsforpligtelser		1.878.692	3.045.332
Passiver		4.089.203	5.306.175
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.624.761	108.000	3.232.761
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl		-1.161.705		-1.161.705
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.463.056	108.000	2.071.056
Udbytte			110.800	110.800
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		-70.257		-70.257
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.392.799	110.800	2.003.599

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.241.452	2.324.031
Pensioner	216.544	218.559
Andre omkostninger til social sikring	80.617	57.937
Andre personaleomkostninger	-458.477	-67.745
	2.080.136	2.532.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
FBC Holding ApS	Saunte	100,00	-36.527	-8.423
			-36.527	-8.423

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter		90.724	0
		90.724	0

4. Eventualforpligtelser

Selskaber har indgået leasingkontrakter med restløbtid på op til 23 måneder og en restydelse på t.kr. 121. Selskaber har huslejeforpligtelser for et samlet beløb på t.kr. 253.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten har vi konstateret væsentlige fejl i anlægskartotek, samt afstemning af tilgodehavender og gæld. Disse væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo regnskabsåret. Sammenligningstal for balance er tilpasset, mens resultatgørelsen for tidligere år ikke er tilpasset.

Reguleringen har medført et fald i aktivsum på t.kr. 1.439, et fald i egenkapital på t.kr. 1.163 og et fald i hensættelser på t.kr. 340 samt en stigning i gæld på t. kr 62.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Leonhardt Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694417898551

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-12-18 15:54:56Z

NEM ID 

Claus Leonhardt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694417898551

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-12-18 15:54:56Z

NEM ID 

Claus Leonhardt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694417898551

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-12-18 15:54:56Z

NEM ID 

Pia Hammerich Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-469708202801

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-12-19 15:13:15Z

NEM ID 

Maria Hammerich Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-348356828750

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-12-19 15:39:12Z

NEM ID 

Malene Hammerich Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732250965392

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-20 21:25:07Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-12-21 07:36:48Z

NEM ID 

Claus Leonhardt Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694417898551

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-12-21 09:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M6M7L-30VVE-YD13G-PET0E-PMNQ7-E0THQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>